
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  26 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 2 : Area Economico-Finanziaria

ADESIONE CONVENZIONE CONSIP SPA PER FORNITURA 
CARBURANTE AUTOMEZZI COMUNALI,  CON KUWAIT 
PETROLEUM ITALIA SPA. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 
PRIMO SEMESTRE 2017

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

13/01/2017

 21

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI13/01/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 26 DEL 13/01/2017 
 

OGGETTO: 
ADESIONE CONVENZIONE CONSIP SPA PER FORNITURA CARBU RANTE 

AUTOMEZZI COMUNALI,  CON KUWAIT PETROLEUM ITALIA SP A. ASSUNZIONE 
IMPEGNO DI SPESA PRIMO SEMESTRE 2017 

 
LA RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 
 Visto la determina n. 756 del 30/11/2015 con la quale si era aderito alla convenzione Consip  
con scadenza al  02/11/2017  per l’approvigionamento del carburante  per gli automezzi comunali 
tramite Fuel Card 4 lotto 2,  fornitore Kuwait Petroleum Italia SpA,   prorogabile fino al 
02/05/2018; 
 
 Considerata la necessità di continuare l’approvvigionamento del carburante per gli 
automezzi comunali tramite Fuel Card che,  oltre ad essere un metodo pratico e veloce, garantisce 
uno sconto di €. 0,10.- Iva esclusa;   
 

 Visto il CIG n.Z79174B889  attestante la registrazione presso l’Autorità per la Vigilanza sui 
Contratti Pubblici; 

Visto il Decreto Legge n. 244 del 30.12.2016 che proroga al 31.03.2017 il termine di 
approvazione del bilancio di previsione dell’esercizio 2017;  

 
 Dato atto che, a norma dell’art. 163, comma 3, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 
267, ove la scadenza del termine per deliberare il Bilancio di previsione sia stata fissata da norme 
statali in un periodo successivo all’inizio dell’esercizio finanziario di riferimento, l’esercizio 
provvisorio si intende automaticamente autorizzato sino a tale termine, avendo a riferimento 
l’ultimo esercizio finanziario definitivamente approvato; 
 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 10.01.2017 con la quale si è 
provveduto all’assegnazione provvisoria dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2017; 
 
 Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 in data 8 gennaio 2010, con cui è stata individuata la 
Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria; 
 
 Visto il vigente  Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale 
n.52 del 20/12/2016 
 
 Visto il  D. Lgs. 267/2000 – Testo Unico degli Enti Locali; 
 

   

D E T E R M I N A 
 
 
1.   Al fine  garantire la fornitura di carburante ai mezzi comunali alle condizioni di  cui alla 
convenzione Consip a cui si è aderito con DT. 756 del 30.11.2015, di assumere l’impegno di spesa 
complessivo,  per il per il periodo dal 01/01/2017 al 30/06/2017,  di €.  5.168,00.-   IVA compresa,  
con imputazione ai sotto indicati  capitoli  del predisponendo  bilancio di previsione 2017: 
- cap.  1221/49  c.p.c. 1.03.01.02.002  €.       1.040,00.- 
- cap.  1621/49  c.p.c. 1.03.01.02.002 €.         750,00.- 
- cap.  3121/49  c.p.c. 1.03.01.02.002 €.       2.359,00.- 
- cap.  8121/49  c.p.c. 1.03.01.02.002  €.          600,00.- 



DETERMINAZIONE N. 26 DEL 13/01/2017 
 

- cap. 10421/49 c.p.c. 1.00.00.00.000 €.          419,00.- 
 
2. Di dare atto che le prestazioni saranno esigibili entro il 30.06.2017 e che il pagamento delle 
relative fatture elettroniche avverrà entro i termini ivi indicati;  
 
3. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90  è   la Responsabile 
del Servizio Tributi/Economato Dott.ssa Liliana Benedetto; 

4. la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto contabile da parte del 
Responsabile del Servizio Finanziario.  
  
 
      
 
 
 
        LA RESPONSABILE DELL’AREA 
            ECONOMICO   FINANZIARIA 
             D.ssa Attilia Castiglioni 


		2017-01-13T13:49:19+0100
	DS User Private Key 0




